FOLIO COTIZACIÓN:
FECHA:

NOMBRE:
DIRECCION:

COLONIA:

OBSERVACIONES:

Cantidad Codigo Clave Descripción Tasa IVA $ U. Sin IVA % Dscto Total Part Sin IVA

Mostrador

C O T I Z A C I O N

6.000 15264 2,646.54TMASE30 16.00 441.09 0.00MALLA DE SEGURIDAD, 30.5 MTS

TRES MIL SESENTA Y NUEVE PESOS CON 99/100 M.N.

3,069.99

2,646.54

0.00
423.45

CITIBANAMEX CLABE Interbancaria 002910701170564397 No. Cta. 7056439
BBVA CLABE Interbancaria 012790001115286537 No. Cta. 0111528653
Horario de servicio para pago de transferencia de lunes a viernes: 10:00 am a 13:00pm y de 15:00 pm a 16:30 pm